АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2020 № 187                                                                           с. Смоленское

О внесении изменений в характеристики объектов  недвижимости, являющихся муниципальной собственностью  муниципального образования Смоленский район Алтайского края и включении в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущества
В связи с проведёнными кадастровыми работами и уточнением сведений в Едином государственном реестре недвижимости    в отношении объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, руководствуясь ст.ст. 130, 215, 216 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести  изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества:

- водонапорная башня со скважиной с  кадастровым номером: 22:41:010301:235,  назначение - нежилое (реестровый номер 308),   высотой  10 м, расположенные по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Набережный,  считать:  наименование – водонапорная башня с водозаборной скважиной № 2/91 «Р», с кадастровым номером 22:41:010301:235,  назначение объекта – 10.1. сооружения водозаборные, высота 10м.,  год завершения строительства 1991 г.,  расположена  по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный  район, сельское поселение Линёвский сельсовет,  Набережный поселок, улица Набережная, сооружение 1 а.
2. Включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края  земельный участок: с кадастровым номером 22:41:010301:324, площадью 2200  кв.м, категория земель:  земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание (водозаборная скважина), расположенный по адресу: Алтайский край, район  Смоленский  муниципальный, сельское поселение Линёвский сельсовет, поселок Набережный, улица Набережная, участок 1 а,  кадастровой стоимостью 226204,00  руб. (двести двадцать шесть тысяч двести четыре рубля 00 коп.).

        3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.
4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева